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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 12 Men, 200m Medley Open
7/13/2024 - 10:15 Results
Lithuanian Records 1:59.14 Danas RAPSYS PZEM Singapore (SGP) 8/16/2019
Lithuanian Age Group Records - 16 2:05.90 Povilas STRAZDAS VMSC Alytus 2/22/2013
Lithuanian Age Group Records - 14 2:12.76 Povilas STRAZDAS VMSC Alytus 3/4/2011
Lithuanian Age Group Records - 12 2:24.98 Vilius KERŠYS KPM Alytus 5/26/2023

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Lukas NIZEVIČIUS 14 PA Banga 3:06.24 229
50m: 41.01 41.01 100m: 1:28.98 47.97 150m: 2:25.11 56.13 200m: 3:06.24 41.13

2. Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 3:13.89 203
50m: 43.30 43.30 100m: 1:31.52 48.22 150m: 2:32.81 1:01.29 200m: 3:13.89 41.08

3. Dominik IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 3:33.16 152
50m: 50.58 50.58 100m: 1:45.67 55.09 150m: 2:46.64 1:00.97 200m: 3:33.16 46.52

DSQ Joris TREPŠYS 14 SM Nemunas 3:14.19
- už posūkio taisyklės pažeidimą

50m: 39.53 39.53 100m: 1:31.79 52.26 150m: 2:30.96 59.17 200m: 3:14.19 43.23

YOB 2013

1. Vytis KERŠYS 13 Kauno PM 2:52.84 286
50m: 38.00 38.00 100m: 1:25.45 47.45 150m: 2:12.54 47.09 200m: 2:52.84 40.30

2. Emetas CVILIKAS 13 Sostines SC 2:59.87 254
50m: 39.48 39.48 100m: 1:25.00 45.52 150m: 2:18.81 53.81 200m: 2:59.87 41.06

3. Aleksander IORDACHIOAIA 13 Palangos sporto centras 3:04.13 237
50m: 39.07 39.07 100m: 1:27.33 48.26 150m: 2:22.68 55.35 200m: 3:04.13 41.45

4. Augustas DAPŠAUSKAS 13 Palangos sporto centras 3:09.64 217
50m: 44.30 44.30 100m: 1:34.77 50.47 150m: 2:27.70 52.93 200m: 3:09.64 41.94

5. Dominykas VISOCKAS 13 Prienų KKSC 3:19.35 187
50m: 45.44 45.44 100m: 1:34.47 49.03 150m: 2:34.85 1:00.38 200m: 3:19.35 44.50

6. Dominykas ŠVEDAS 13 Sostines SC 3:37.98 143
50m: 50.94 50.94 100m: 1:47.60 56.66 150m: 2:49.93 1:02.33 200m: 3:37.98 48.05

YOB 2012

1. Marijus MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 2:47.56 314
50m: 38.09 38.09 100m: 1:23.57 45.48 150m: 2:08.75 45.18 200m: 2:47.56 38.81

2. Emilias DVARIONAS 12 Palangos sporto centras 2:52.02 291
50m: 38.13 38.13 100m: 1:26.01 47.88 150m: 2:15.74 49.73 200m: 2:52.02 36.28

3. Aras LISAUSKAS 12 Kauno SM Startas 2:53.17 285
50m: 39.29 39.29 100m: 1:24.07 44.78 150m: 2:12.28 48.21 200m: 2:53.17 40.89

4. Ąžuolas VIŠINSKIS 12 Palangos sporto centras 2:58.21 261
50m: 42.65 42.65 100m: 1:26.67 44.02 150m: 2:18.48 51.81 200m: 2:58.21 39.73

5. Saulius JOKSTYS 12 Sostines SC 3:34.64 149
50m: 49.17 49.17 100m: 1:43.52 54.35 150m: 2:44.89 1:01.37 200m: 3:34.64 49.75
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 12, Men, 200m Medley

YOB 2011

1. Vilius KERŠYS 11 Kauno PM 2:16.26 585
50m: 27.95 27.95 100m: 1:03.22 35.27 150m: 1:45.30 42.08 200m: 2:16.26 30.96

2. Žygimantas KRYŽANAUSKAS 11 SK Olimpo Pradžia 2:45.41 327
50m: 33.19 33.19 100m: 1:16.61 43.42 150m: 2:09.29 52.68 200m: 2:45.41 36.12

3. Džiugas BALTRUŠAITIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:59.36 256
50m: 39.02 39.02 100m: 1:27.36 48.34 150m: 2:17.31 49.95 200m: 2:59.36 42.05

YOB 2010

1. Vėjas Jokūbas RUZELĖ 10 Palangos sporto centras 2:24.36 492
50m: 30.57 30.57 100m: 1:08.87 38.30 150m: 1:50.67 41.80 200m: 2:24.36 33.69

2. Marius ŠVEIKAUSKAS 10 Kauno SM Startas 2:25.93 476
50m: 30.52 30.52 100m: 1:09.97 39.45 150m: 1:51.58 41.61 200m: 2:25.93 34.35

3. Rostislavas SIPAVIČIUS 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:29.58 442
50m: 30.74 30.74 100m: 1:08.48 37.74 150m: 1:53.97 45.49 200m: 2:29.58 35.61

4. Marijus TRUČINSKAS 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:31.13 429
50m: 35.17 35.17 100m: 1:11.96 36.79 150m: 1:56.15 44.19 200m: 2:31.13 34.98

5. Kajus JATAUTAS 10 Sundfelag Akranes IA 2:38.72 370
50m: 30.12 30.12 100m: 1:11.33 41.21 150m: 2:01.79 50.46 200m: 2:38.72 36.93

6. Martynas SAKALAS 10 Sostines SC 2:38.89 369
50m: 33.26 33.26 100m: 1:14.15 40.89 150m: 2:04.31 50.16 200m: 2:38.89 34.58

7. Lukas BRONIKOVAS 10 Sostines SC 2:42.41 345
50m: 35.55 35.55 100m: 1:21.04 45.49 150m: 2:04.55 43.51 200m: 2:42.41 37.86

8. Domas BURNEIKA 10 Sostines SC 2:45.54 326
50m: 34.61 34.61 100m: 1:20.92 46.31 150m: 2:06.83 45.91 200m: 2:45.54 38.71

9. Ernestas KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 2:47.37 315
50m: 33.06 33.06 100m: 1:17.68 44.62 150m: 2:07.46 49.78 200m: 2:47.37 39.91

10. Kajus ERCIUS 10 Sostines SC 3:03.30 240
50m: 40.00 40.00 100m: 1:27.47 47.47 150m: 2:23.05 55.58 200m: 3:03.30 40.25

YOB 2008 - 2009

1. Aleksei DENISSOV 08 Spordiklubi Garant 2:10.41 668
50m: 27.64 27.64 100m: 1:00.79 33.15 150m: 1:39.31 38.52 200m: 2:10.41 31.10

2. Herkus ANDRONATIJ 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:16.89 577
50m: 28.57 28.57 100m: 1:06.77 38.20 150m: 1:44.71 37.94 200m: 2:16.89 32.18

3. Titas BERNOTAVIČIUS 08 Kauno SM Startas 2:17.49 570
50m: 29.24 29.24 100m: 1:05.58 36.34 150m: 1:45.93 40.35 200m: 2:17.49 31.56

4. Raigardas ENDZELIS 08 Sostines SC 2:22.79 508
50m: 30.72 30.72 100m: 1:08.01 37.29 150m: 1:50.20 42.19 200m: 2:22.79 32.59

5. Saveliy ZYKOV 08 Sostines SC 2:22.90 507
50m: 29.68 29.68 100m: 1:06.73 37.05 150m: 1:48.56 41.83 200m: 2:22.90 34.34

6. Nojus ŽAKARIS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:23.83 497
50m: 29.56 29.56 100m: 1:06.78 37.22 150m: 1:49.94 43.16 200m: 2:23.83 33.89
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 12, Boys, 200m Medley, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts

7. Maksim ŽAKEVIČIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:23.98 496
50m: 28.04 28.04 100m: 1:09.23 41.19 150m: 1:50.51 41.28 200m: 2:23.98 33.47

8. Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:24.18 494
50m: 29.20 29.20 100m: 1:07.54 38.34 150m: 1:50.36 42.82 200m: 2:24.18 33.82

9. Martynas ANTULIS 09 Sostines SC 2:36.30 388
50m: 30.93 30.93 100m: 1:09.32 38.39 150m: 2:00.36 51.04 200m: 2:36.30 35.94

10. Gintaras ŽILINSKAS 09 Sostines SC 3:13.23 205
50m: 38.03 38.03 100m: 1:29.22 51.19 150m: 2:25.09 55.87 200m: 3:13.23 48.14

Open

1. Adomas GATULIS 05 Panevėžio "Žemyna" 2:09.72 678
50m: 27.32 27.32 100m: 1:02.14 34.82 150m: 1:40.05 37.91 200m: 2:09.72 29.67

2. Aleksei DENISSOV 08 Spordiklubi Garant 2:10.41 668
50m: 27.64 27.64 100m: 1:00.79 33.15 150m: 1:39.31 38.52 200m: 2:10.41 31.10

3. Arminas MURĖNAS 07 Panevėžio "Žemyna" 2:11.18 656
50m: 27.14 27.14 100m: 1:00.90 33.76 150m: 1:40.21 39.31 200m: 2:11.18 30.97

4. Aikas REMEIKA 05 Panevėžio "Žemyna" 2:11.63 649
50m: 27.22 27.22 100m: 1:01.24 34.02 150m: 1:39.73 38.49 200m: 2:11.63 31.90

5. Daniil ŽUČKOV 05 Klaipėdos Gintaro SC 2:11.88 645
50m: 27.00 27.00 100m: 59.15 32.15 150m: 1:39.56 40.41 200m: 2:11.88 32.32

6. Jokūbas TIJŪNONIS 03 Vilniaus plaukimo sporto klubas 2:15.00 602
50m: 27.97 27.97 100m: 1:01.54 33.57 150m: 1:43.69 42.15 200m: 2:15.00 31.31

7. Titas VAITUKAITIS 06 Kauno PM 2:16.25 585
50m: 28.03 28.03 100m: 1:02.56 34.53 150m: 1:45.59 43.03 200m: 2:16.25 30.66

8. Vilius KERŠYS 11 Kauno PM 2:16.26 585
50m: 27.95 27.95 100m: 1:03.22 35.27 150m: 1:45.30 42.08 200m: 2:16.26 30.96

9. Herkus ANDRONATIJ 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:16.89 577
50m: 28.57 28.57 100m: 1:06.77 38.20 150m: 1:44.71 37.94 200m: 2:16.89 32.18

10. Titas BERNOTAVIČIUS 08 Kauno SM Startas 2:17.49 570
50m: 29.24 29.24 100m: 1:05.58 36.34 150m: 1:45.93 40.35 200m: 2:17.49 31.56

11. Raigardas ENDZELIS 08 Sostines SC 2:22.79 508
50m: 30.72 30.72 100m: 1:08.01 37.29 150m: 1:50.20 42.19 200m: 2:22.79 32.59

12. Saveliy ZYKOV 08 Sostines SC 2:22.90 507
50m: 29.68 29.68 100m: 1:06.73 37.05 150m: 1:48.56 41.83 200m: 2:22.90 34.34

13. Nojus ŽAKARIS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:23.83 497
50m: 29.56 29.56 100m: 1:06.78 37.22 150m: 1:49.94 43.16 200m: 2:23.83 33.89

14. Maksim ŽAKEVIČIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:23.98 496
50m: 28.04 28.04 100m: 1:09.23 41.19 150m: 1:50.51 41.28 200m: 2:23.98 33.47

15. Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:24.18 494
50m: 29.20 29.20 100m: 1:07.54 38.34 150m: 1:50.36 42.82 200m: 2:24.18 33.82

16. Vėjas Jokūbas RUZELĖ 10 Palangos sporto centras 2:24.36 492
50m: 30.57 30.57 100m: 1:08.87 38.30 150m: 1:50.67 41.80 200m: 2:24.36 33.69

17. Marius ŠVEIKAUSKAS 10 Kauno SM Startas 2:25.93 476
50m: 30.52 30.52 100m: 1:09.97 39.45 150m: 1:51.58 41.61 200m: 2:25.93 34.35
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 12, Men, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts

18. Vakaris JUKNYS 07 Kauno PM 2:27.91 457
50m: 29.03 29.03 100m: 1:10.53 41.50 150m: 1:54.46 43.93 200m: 2:27.91 33.45

19. Rostislavas SIPAVIČIUS 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:29.58 442
50m: 30.74 30.74 100m: 1:08.48 37.74 150m: 1:53.97 45.49 200m: 2:29.58 35.61

20. Marijus TRUČINSKAS 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:31.13 429
50m: 35.17 35.17 100m: 1:11.96 36.79 150m: 1:56.15 44.19 200m: 2:31.13 34.98

21. Martynas ANTULIS 09 Sostines SC 2:36.30 388
50m: 30.93 30.93 100m: 1:09.32 38.39 150m: 2:00.36 51.04 200m: 2:36.30 35.94

22. Kajus JATAUTAS 10 Sundfelag Akranes IA 2:38.72 370
50m: 30.12 30.12 100m: 1:11.33 41.21 150m: 2:01.79 50.46 200m: 2:38.72 36.93

23. Martynas SAKALAS 10 Sostines SC 2:38.89 369
50m: 33.26 33.26 100m: 1:14.15 40.89 150m: 2:04.31 50.16 200m: 2:38.89 34.58

24. Lukas BRONIKOVAS 10 Sostines SC 2:42.41 345
50m: 35.55 35.55 100m: 1:21.04 45.49 150m: 2:04.55 43.51 200m: 2:42.41 37.86

25. Žygimantas KRYŽANAUSKAS 11 SK Olimpo Pradžia 2:45.41 327
50m: 33.19 33.19 100m: 1:16.61 43.42 150m: 2:09.29 52.68 200m: 2:45.41 36.12

26. Domas BURNEIKA 10 Sostines SC 2:45.54 326
50m: 34.61 34.61 100m: 1:20.92 46.31 150m: 2:06.83 45.91 200m: 2:45.54 38.71

27. Ernestas KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 2:47.37 315
50m: 33.06 33.06 100m: 1:17.68 44.62 150m: 2:07.46 49.78 200m: 2:47.37 39.91

28. Marijus MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 2:47.56 314
50m: 38.09 38.09 100m: 1:23.57 45.48 150m: 2:08.75 45.18 200m: 2:47.56 38.81

29. Emilias DVARIONAS 12 Palangos sporto centras 2:52.02 291
50m: 38.13 38.13 100m: 1:26.01 47.88 150m: 2:15.74 49.73 200m: 2:52.02 36.28

30. Vytis KERŠYS 13 Kauno PM 2:52.84 286
50m: 38.00 38.00 100m: 1:25.45 47.45 150m: 2:12.54 47.09 200m: 2:52.84 40.30

31. Aras LISAUSKAS 12 Kauno SM Startas 2:53.17 285
50m: 39.29 39.29 100m: 1:24.07 44.78 150m: 2:12.28 48.21 200m: 2:53.17 40.89

32. Ąžuolas VIŠINSKIS 12 Palangos sporto centras 2:58.21 261
50m: 42.65 42.65 100m: 1:26.67 44.02 150m: 2:18.48 51.81 200m: 2:58.21 39.73

33. Džiugas BALTRUŠAITIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:59.36 256
50m: 39.02 39.02 100m: 1:27.36 48.34 150m: 2:17.31 49.95 200m: 2:59.36 42.05

34. Emetas CVILIKAS 13 Sostines SC 2:59.87 254
50m: 39.48 39.48 100m: 1:25.00 45.52 150m: 2:18.81 53.81 200m: 2:59.87 41.06

35. Kajus ERCIUS 10 Sostines SC 3:03.30 240
50m: 40.00 40.00 100m: 1:27.47 47.47 150m: 2:23.05 55.58 200m: 3:03.30 40.25

36. Aleksander IORDACHIOAIA 13 Palangos sporto centras 3:04.13 237
50m: 39.07 39.07 100m: 1:27.33 48.26 150m: 2:22.68 55.35 200m: 3:04.13 41.45

37. Lukas NIZEVIČIUS 14 PA Banga 3:06.24 229
50m: 41.01 41.01 100m: 1:28.98 47.97 150m: 2:25.11 56.13 200m: 3:06.24 41.13

38. Augustas DAPŠAUSKAS 13 Palangos sporto centras 3:09.64 217
50m: 44.30 44.30 100m: 1:34.77 50.47 150m: 2:27.70 52.93 200m: 3:09.64 41.94

39. Gintaras ŽILINSKAS 09 Sostines SC 3:13.23 205
50m: 38.03 38.03 100m: 1:29.22 51.19 150m: 2:25.09 55.87 200m: 3:13.23 48.14
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 12, Men, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts

40. Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 3:13.89 203
50m: 43.30 43.30 100m: 1:31.52 48.22 150m: 2:32.81 1:01.29 200m: 3:13.89 41.08

41. Dominykas VISOCKAS 13 Prienų KKSC 3:19.35 187
50m: 45.44 45.44 100m: 1:34.47 49.03 150m: 2:34.85 1:00.38 200m: 3:19.35 44.50

42. Dominik IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 3:33.16 152
50m: 50.58 50.58 100m: 1:45.67 55.09 150m: 2:46.64 1:00.97 200m: 3:33.16 46.52

43. Saulius JOKSTYS 12 Sostines SC 3:34.64 149
50m: 49.17 49.17 100m: 1:43.52 54.35 150m: 2:44.89 1:01.37 200m: 3:34.64 49.75

44. Dominykas ŠVEDAS 13 Sostines SC 3:37.98 143
50m: 50.94 50.94 100m: 1:47.60 56.66 150m: 2:49.93 1:02.33 200m: 3:37.98 48.05

DSQ Joris TREPŠYS 14 SM Nemunas 3:14.19
- už posūkio taisyklės pažeidimą

50m: 39.53 39.53 100m: 1:31.79 52.26 150m: 2:30.96 59.17 200m: 3:14.19 43.23


